
Id: KSSLZ-UJMSM-HBVBJ-NXZIN-RXTKN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/448/10
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie wyrażania zgody na wydzierżawienie nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010, Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom w drodze bezprzetargowej n/w 
nieruchomości na czas nieoznaczony: 

1)część dz. nr ew. 1063/5 położonej w Mszczonowie, 

2)część dz. nr ew. 250/2 położonej w Mszczonowie, 

3)część placu targowego położonego we wsi Wymysłów gm. Mszczonów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


